
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 1 lipca 2020 roku 

 
w sprawie powołania pełniącego obowiązki dyrektora  

Grupy Remontowej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Z dniem 1 lipca 2020 r. powołuje się Pana Jakuba Bajorka na stanowisko 

pełniącego obowiązki Dyrektora Grupy Remontowej w Karczewie.  

2. Powołanie na stanowisko, o którym mowa w § 1, następuje do czasu powołania 

Dyrektora wymienionej jednostki.  

 

§ 2. Upoważnia się Pana Jakuba Bajorka – pełniącego obowiązki Dyrektora do: 

1) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym gminnej 

jednostki budżetowej – Grupa Remontowa w Karczewie; 

2) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

3) podpisywania umów w zakresie działalności statutowej jednostki i zaciągania zobowiązań 
finansowych oraz dokonywania wydatków do wysokości rocznego planu finansowego 

Grupy Remontowej w Karczewie; 

4) reprezentowania jednostki w urzędach i instytucjach administracji państwowej. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
 Burmistrz Karczewa  

    Michał Rudzki 


